[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	25.12.2024
	с. Пировское
	№47-471р

О внесении изменений в решение Пировского окружного Совета депутатов от 17.12.2020 №6-42р «Об утверждении Перечня наименования должностей муниципальной службы Пировского муниципального округа
Красноярского края»

 	В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», структурой администрации Пировского муниципального округа, утвержденной решением Пировского окружного Совета депутатов от 26.11.2020 №5-33р, Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского окружного Совета депутатов от 17.12.2020 №6-42р «Об утверждении Перечня наименования должностей муниципальной службы Пировского муниципального округа Красноярского края» следующие изменения.
	1.1. В Перечне наименования должностей муниципальной службы Пировского муниципального округа подпункты 1.1., 1.2. изложить в следующей редакции:
	«1.1.Первый заместитель Главы округа по обеспечению жизнедеятельности.
	1.2.Заместитель Главы округа по экономическим и общим вопросам.»
	2.Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.11.2024 года.

	Председатель Пировского
окружного Совета депутатов
___________Г.И. Костыгина
	                   Глава Пировского
                   муниципального округа
                   ____________А.И. Евсеев

image1.png
[‘*;*;I